Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Итатская средняя общеобразовательная школа»
пгт.Итатский
ПРИКАЗ

от 19.03.2012г.                                                                                                             № 79
 «О внесении изменений и дополнений  в основную

образовательную программу  начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу

начального общего образования .

2. Принять к исполнению в новой редакции (с изменениями и дополнениями) ООП НОО.
Директор школы______________И.Р.Литвинова